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SUOMEN HOYRYKONEYHDISTYS 
The Steam Engine Society of Finland 

Joukko innokkaita höyrykoneista kiinnostuneita harrastajia ja tutkijoita paattl 
9. toukokuuta 1996 perustaa yhdistyksen edistämään höyrykoneiden tutkimusta, 
käyttöä, hoitoa ja suojelua. Yhdistyksen nimeksi päätettiin ottaa Suomen Höyry-
koneyhdistys -The Steam Engine Society of Finland. Uuden yhdistyksen ja sen 
sääntöjen rekisteröinti on parhaillaan vireillä. 

H öyrykoneiden kehitys ja laajamittainen 
käyttöönotto oli merkittävin yksittäinen 
tekijä, joka vaikutti niinkutsutun teollisen 
vallankumouksen alkamiseen. H öyryvoima 
mahdollisti tehtaiden ja sahojen perus-
tamisen muuallekin kuin koskien rannoille, 
höyrykoneet turvasivat säännöllisen ja il-
moista riippumattoman liikkumisen niin 

maalla kuin merelläkin . Höyrykoneilla on 
ollut merkittävä vaikutus myös nykyisen 
yhteiskuntamme rakenteeseen . T ästä syystä 
on tärkeää kiinnittää nykyistä enemmän 
huomiota maassamme edelleen olevien eri-
tyyppisten höyrykoneiden sekä niihin liitty-
vän tiedon ja osaamisen säilymisen tur-
vaamiseen . H öyrylaivojen ja vetoreiden 
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osalta tätä työtä on jo vuosien ajan ansiok-
kaasti tehty, mutta yhtenäinen kokonaiskuva 
maamme höyrykonekannasta puuttuu. 

Perustetun Suomen Höyrykoneyhdistyk-
sen työkenttänä ovat kaikentyyppiset, 
kaikenikäiset ja -kokoiset höyry koneet: kiin-
teät tehdaskoneet, höyryjyrät, lokomobiilit, 
veturit, höyrylaivat, höyryturbiinit, erityyp-
piset apukoneet, höyrylelut ja pienoismallit. 
Tietysti myös höyrykattilat. 

Yhdistys ylläpitää rekisteriä maamme 
höyrykoneista ja kerää tietoa aiheeseen liit-
tyvästä kirjallisuus- ja arkistoaineistosta. 
Toimintaan kuuluu koneisiin ja niiden hoi-
toon liittyvän muistitiedon kerääminen, 
toivottavasti pian myös julkaiseminen. 

Yhdistys pyrkii toiminnallaan kannus-
tamaan höyrykoneiden omistajia niiden 
kunnostamiseen ja saattamiseen turvalliseen 
käyttökuntoon. Tavoitteena on tehdä 
höyrykoneista näkyvä ja suurta yleisöä kiin-
nostava osa suomalaista teollisuus- ja liiken-
nehistoriaa. 

Yhdistyksen tehtävänä on solmia yhteyk-
siä vastaavanlaisiin harrastajiin ja järjestöi-
hin erityisesti Euroopassa ja Pohjois-Ameri-
kassa. Höyrykonehistoria ja sen säilyt-
tämisen käytännön ongelmat ovat näillä alu-
eilla samankaltaisia - yhteistyöllä voitaneen 

aikaan saada laajempia ja painokkaampia 
vaikutusmahdollisuuksia yhteisen ideolo-
gian edistämiselle. 

Ensimmäisen toimintavuotensa aikana 
Suomen Höyrykoneyhdistys ja sen psenet 
ovat osallistuneet näkyvällä panoksella kol-
meen maassamme järjestettävään höyry- ja 
konetapahtumaan. Kowan Teknolokian 
Päivilie Rämsöössa toukokuussa, Suolahden 
höyryfestivaaleille heinäkuussa ja Vanhan 
Porvoon höyryjuhlille elokuussa. Yhdistyksen 
jäsenet ovat myös aktiivisesti osallistuneet 
purettavaksi tuomittujen höyryvetoreiden 
pelastamiseen ja hankkineet niitä omistuk-
seensa. Jäsenillä on lisäksi jo ollut keskeinen 
osa joidenkin sahahöyrykoneiden res-
tauroinnissa. 

Yhdistyksen hallituksen puheenjohtoja on: 
Erkki Hörö, Korlsborg, Ruu kintie, 1 0330 Billnös 
tel.työ: 09-4050481; Tel.mobile: 0400-709231 
IAX 09-661132, e-moil: erkki.ho ro@nbo.fi 

Sihteeri: 
Tapani Laaksomies, Rudolfintie 21 D 19,00870 Helsinki 
Tel. koti 09-6984376; mobile 0400-845466; FAX 09-6989602 
Höyrykoneyhdistykseen voi liittyä pyytämällä sihteeriitä ilmoittoutumislomokkeen jo 
tililleponokortin. Vuoden 1997- 98 jäsenmaksu on 120 mk. 
Suomen Höyrykoneyhdistys on oloittonut suomen- sekö englanninkielisen höyryko-
nerekisterin jo yhteysverkon luomisen internetissö. Kotisivun osoite (toistoiseksi)on: 
http //'INNI. helsinki. fi!- kknuuttVsteomer0JOyryloivot.html 
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